
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

основная общеобразовательная школа № 79 

имени Героя Советского Союза 

Семёна Кокоры  
Центральная  ул., д. 16/2,  хутор Копанской, Краснодар,  350904,  тел./факс  (861) 22-99-024 

e-mail:  school79@kubannet.ru 

 
 

 

П Р И К А З 
от  31.08.2023 года                                                                  №  177 

 

«О продолжении деятельности школьного Совета по 

профориентационной работе» 

  

В соответствии с письмом Департамента образования и науки № 4 7-

624/11-14 от 26.01 2011 г. и с целью выработки у школьников сознательного 

отношения к труду, профессионального самоопределения в условиях свободы 

выбора сферы деятельности в соответствии со своими возможностями, 

способностями и с учетом требований рынка труда в регионе, оказания 

профессиональной поддержки учащихся в процессе выбора будущей 

профессиональной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность школьного Совета по профориентационной 

работе в составе: 

Старикова В.В.., зам. директора по УВР; 

Карпенко А.А., зам. директора по ВР ; 

Косыгина А.Б.., ответственный за профориентационную работу в школе, 

педагог-психолог и библиотекарь; 

Лила О.И., социальный педагог; 

 

2. Школьному Совету по профориентационной работе обеспечить 

методическую поддержку участников профориентационного процесса и 

осуществлять контроль исполнения организационно-методических 

мероприятий по совершенствованию профориентационной работы в школе. 

  

 3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Старикову В.В.  

 

  

Директор МБОУ ООШ №79                                                    О.А. Самохвалова  

 

 

mailto:school79@kubannet.ru

		2023-10-31T15:35:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №79 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕМЁНА КОКОРЫ




